

**ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан**  
**Протокол итогов закупа изделий медицинского назначения**  
**в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2021 год**

**Члены комиссии:**

Шаймердинова Асель Хабдулкамаловна - Директор

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог

Граб Александр Васильевич – И О Заместитель директора по лечебной части

Закерьянова Аниса Сиятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Евневич Мария Игоревна – Провизор технолог

**Секретарь комиссии:**

Панченко Людмила Николаевна - Руководитель отдела государственных закупок

«01» ноября 2021 года в 14:30 ч. по адресу г.Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1, кабинет 142, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по закупку изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2021 год.

Комиссия/эксперт не привлекалась

**Перечень закупаемых**

**Изделия медицинского назначения (приложение 1)**

г.Нур-Султан, район "Алматы", Тәуелсіздік даңғылы ,  
11, 1

Закуп ИМН

---

№	Наименование (МНН)	Краткая характеристика (описание) товаров	Единица измерения	цена	к-во	Сумма, выделенная для закупа, тенге	Условия поставки ИНКОТЕРМС
1	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекций, размер 24G	Состав изделия медицинского назначения Катетер - ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглы, колпачок, покрытие трубки - полипропилен; трубка - силиконовый каучук; канюля/игла - нержавеющая сталь; заглушка - полиэтилен высокой плотности; крышка клапана для инъекции - полиэтилен высокой и низкой плотности. Описание изделия медицинского назначения Цвет крышки порта: 24G - желтый. Скорость потока (мл/мин) - 18 Внешний диаметр катетера (мм) - 0.7. Длина катетера (мм) - 19	штука	150	30000	4500000	DDP
2	Лейкопластырь	на тканевой основе 2*500 см, одноразовый	штука	230	2000	460000	DDP
3	Вата медицинская	гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная, непрессованная, 100 грамм	упаковка	165	500	82500	DDP
4	Шприц	50 мл 3-х компонентный, одноразовый	штука	120	10000	1200000	DDP
5	Крафт бумага	марки А	кг	2500	200	500000	DDP
6	индикатор стер Медтест (132/20 №1000ИКПС ВН)		комп	4540	500	2270000	DDP
7	индикатор Медтест (132/20 (наружные))		комп	4540	300	1362000	DDP
						10 374 500,00	

ценовому предложению

№	Наименование (МНН)	Краткая характеристика (описание) товаров	Единица измерения	цена	к-во	Сумма, выделенная для закупа, тенге	ТОО "Димеда"	ТОО Компания Архимед-М	ТОО Альфа - Медика Казахстан	тоо Арша	тоо инкар	ТОО «СЛК Групп НС»	тоо перформер	сумма
1	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекций, размер 24G	Состав изделия медицинского назначения К Цвет крышки порта: 24G - желтый. Скорость потока (мл/мин) - 18 Внешний диаметр катетера (мм) - 0.7. Длина катетера (мм) - 19	штука	150	30000	4500000	150	85			83		82	2460000
2	Лейкопластырь	на тканевой основе 2*500 см, одноразовый	штука	230	2000	460000	230	198		228,95	185	225		370000
3	Вата медицинская	гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная, непрессованная, 100 грамм	упаковка	165	500	82500				162,9				81450
4	Шприц	50 мл 3-х компонентный, одноразовый	штука	120	10000	1200000		108	112		99,9			999000
5	Крафт бумага	марки А	кг	2500	200	500000	1045					1040		208000

5	индикатор стер Медтест (132/20 №1000 ИКПС ВН)	комп	4540	500	2270000	3890,04	несоответствует технике заказчика МедИС (132/20 - 2 ) не указано количество индикаторов в упаковке, внутренний или наружный?	3850	4140	1925000
7	индикатор Медтест (132/20 №1000 (наружные))	комп	4540	300	1362000	3890,04	несоответствует технике заказчика МедИС 130/20 - 1 не указано количество индикаторов в упаковке внутренний или наружный?	2790	2800	837000
					10374500					6880450

Пор №	Наименование потенциального поставщика	БИН/ИНН	Адрес потенциального поставщика	Дата предоставления заявки	Время
1	ТОО «Арша»	940340000203	г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12А	26.10.2021г	9-30
2	ТОО «Перформер Компани»	111240022964	г. Астана ул. Есенберлина 16а	29.10.2021г	16-00
3	ТОО «СЛК Групп НС»	100540009011	г. Астана, ул.Богенбай батыра 24/1, кв.20	29.10.2021г	16-30
4	" Филиал ТОО "INKAR"	070641014277	г. Нур-Султан, ул. Алаш 22	01.11.2021г	12-00
5	ТОО «Компания Архимед –М»	110440016855	Г Нур Султан район Байконур ул Жанжол здание 17	01.11.2021г	09-00

6	ТОО Альфа Медика Казахстан	171140023997	Г Семей ул Шагаева Б.А. офис 31	29.10.2021г	16-40
7	ТОО Димеда	170240027557	Г Уральск 25 Чапаевской Дивизии 3-27	01.11.2021г	10-30

**Ценовое предложение ТОО «Арша» г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12 А БИН 940340000203**

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Срок поставки
1	Вата медицинская	гигроскопическая, гигиеническая, нестерильная, непрессованная, 100 грамм	штук	500	162,9	<b>81450</b>	По заявке Заказчика
<b>Итого на сумму 81450 ( Восемьдесят одна тысяча четыреста пятьдесят ) тенге 00 тиын</b>						<b>81450 тенге</b>	

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор по ценовым предложениям на сумму **81450 ( Восемьдесят одна тысяча четыреста пятьдесят ) тенге 00 тиын** с ТОО «Арша» г.Кокшетау, микрорайон Васильковский, д.12 А БИН 940340000203

**Ценовое предложение ТОО «СЛК Групп НС» г. Астана, ул.Богенбай батыра 24/1,кв.20 БИН 100540009011**

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Срок поставки
5	Крафт бумага	Марки А	кг	200	1040	<b>208000</b>	По заявке Заказчика
6	индикатор стер Медтест (132/20 №1000 ИКПС ВН )	(132/20 №1000 ИКПС ВН )	упак	500	3850	<b>1925000</b>	По заявке Заказчика
7	индикатор Медтест (132/20 (наружные)	(132/20 (наружные) №1000	упак	300	2790	<b>837000</b>	По заявке Заказчика
<b>Итого на сумму 2970000 ( Два миллиона девятьсот семьдесят тысяч ) тенге 00 тиын</b>						<b>2970000</b>	

2.0 Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор по ценовым предложениям на сумму **2970000 ( Два миллиона девятьсот семьдесят тысяч ) тенге 00 тиын** с «СЛК Групп НС» г. Астана, ул.Богенбай батыра 24/1,кв.20 БИН 100540009011

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Срок поставки
1	Канюля внутривенная с катетером и клапаном для инъекций, размер 24G	<p>Состав изделия медицинского назначения</p> <p>Катетер - ПТФЭ, рентгеноконтрастный/полиуретан; корпус катетера, разъем иглы, колпачок, покрытие трубки - полипропилен; трубка - силиконовый каучук; канюля/игла - нержавеющая сталь; заглушка - полиэтилен высокой плотности; крышка клапана для инъекции - полиэтилен высокой и низкой плотности. Описание изделия медицинского назначения</p> <p>Цвет крышки порта: 24G - желтый.</p> <p>Скорость потока (мл/мин) - 18</p> <p>Внешний диаметр катетера (мм) - 0.7. Длина катетера (мм) - 19</p>	шт	30000	82	2460000	По заявке Заказчика
Итого на сумму 2460000 ( Два миллиона четыреста шестьдесят тысяч ) тенге 00 тиын						2460000	

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор по ценовым предложениям на сумму 2460000 ( Два миллиона четыреста шестьдесят тысяч ) тенге 00 тиын с ТОО «Перформер Компани» г. Астана ул. Есенберлина 16а БИН 111240022964

Ценовое предложение " Филиал ТОО "INKAR" г. Нур-Султан, ул. Алаш 22 БИН 070641014277

№ лота	Наименование ИМН	Краткое описание или техническая характеристика	Ед.изм.	Количество	Цена, тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Срок поставки
4	Шприц	50 мл 3-х компонентный, одноразовый	шт	10 000	99,9	999000	По заявке Заказчика
2	Лейкопластырь	на тканевой основе 2*500 см, одноразовый	шт	2000	185	370000	По заявке Заказчика
Итого на сумму 1369000 ( Один миллион триста шестьдесят девять тысяч ) тенге 00 тиын						1369000	

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор по ценовым предложениям на сумму 1369000 ( Один миллион триста шестьдесят девять тысяч ) тенге 00 тьын с " Филлиал ТОО "INKAR" г. Нур-Султан, ул. Алаш 22 БИН 070641014277

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

  
Шаймердинова Асель Хабдулкамаловна - Директор

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог

Граб Александр Васильевич - И.О. Заместитель директора по лечебным вопросам

Закерьянова Аниса Сиятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Евневич Мария Игоревна - Провизор технолог